de hereditate patris immo fuit perquisitum ipsius Radulfi de

la Roche et Radulfus de Wedona hoc cognouit. Et quia
idem Radulfus hoc cognouit quod terra ilia fuit perquisitum
Radulfi de la Roche, et non hereditas eis descendens de

patre Radulfi de la Roche et filiorum suorum, Consideratum

me*pro-"*"^
est quod Rogerus est propinquior heres ut ille qui fuit filius

fiCTesquiex sororis ex parte patris et matris.
uno et unai
quam ille qui
ex diuerso

patre, quia de

perquisite
fratris.

[8] PLACITA APUD WESTMONASTERIUM DE TER-
MING SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI
REGIS HENRICI FILII JOHANNIS REGIS
TERCIO IN OCTABIS S. MICHAELIS ET IN-

CIPIENTE QUARTO CORAM M. DE PATES-
HULLA ET SOCIIS SUIS.

45_ Assisa uenit recognitura si Rogerus de Tuzseinz auuncu-
2 Essex, lyg Mabilie uxoris Jordani de Gallon et Matillidis sororis

ipsius Mabilie fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de j.

carucata terre et dimidia cum pertinenciis in Thopesfeld et

in Gedham die etc. et si etc., quam terram Willelmus de

Tuzseinz tenet, qui uenit et dicit quod assisa non debet inde

fieri, quia terram illam habet ipse ex dono predicti Rogeri

qui illam ei dedit pro homagio et seruicio suo per duos annos

ante obitum suum per cartam suam quam profert et que
testatur quod idem Rogerus dedit et concessit Willelmo

de Omnibus Sanctis pro homagio et seruicio suo totam

1 A word, seemingly matre, has Ealph de la Eoche from one who
here been written, but I think that it was ancestor of both Ealphs. But
is cancelled. The extraordinary thing

" common law "
is often pretty new,

about this case is that it should have and Bracton thinks it doubtful

been brought into court. According whether a brother of the half-blood

to "the common law" Ealph of on the father's side will not earcZwdc

Wedon being of the half-blood could a sister of the whole blood when the

not possibly have inherited even land has descended to the dead man
though there had been no other kins- from his father. See Britton, ed.

men of Ealph de la Eoche and even Nichols, vol. 2, p. 317 note,

though the land had descended to * A. m. 1 d; B. m. 1 d.
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terram illam cum omnibus pertinenciis suis quam tenuit

de feodo Walter! filii Unfridi in Thoppesfeld per seruicium

dimidii militis, habendam et tenendam etc. Profert eciam

cartam^ Regis J. que hoc donum racionabiliter ei factum

confirmat. Dicit eciam quod Stephanus pater ipsanim
Mabilie et Matillidis et frater predict! Rogeri post mortem